



PRODUKT - INFORMATION

Bindi Tiramisu Big 1750g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	467877
Informationsbereiter:	bindi DEUTSCHLAND GmbH
Kontaktadresse:	bindi DEUTSCHLAND GmbH Hegelstraße 4a , 33790 Halle (Westf.)
Hersteller:	SIPA
Marke:	bindi
Regulierter Produktname:	Tiramisu BIG - tiefgekühlt - 3 mit Kaffee getränkte Biskuitböden (20%), gefüllt mit Zabaionecreme (52%). Besiebt mit Kakaopulver. 20 Portionen
Ursprung:	ITALIEN
GPC-Warengruppe:	Desserts (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1750 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Enthält Milch Ei und Weizen

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 267kcal/1116 kJ)
2. Fett (ungefähr 13.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 28.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 18.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.04Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten:Wasser, Zucker, rehydrierte MAGERMILCH, WEIZENMEHL, rehydrierter, löslicher Kaffee(8%), Pflanzenöl(Kokos), EIER, Glukose-Fruktose-Sirup, Stabilisator Sorbitsirup, Pflanzenfette (Palme, Kokos, Palmkern), Weißwein, EIGELB(2,2%), Glukosesirup, Alkohol, Marsalawein(0,6%), Dextrose, modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin(Sonnenblumen), Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Kakao, MILCHEIWEISS, pasteurisierte MILCH, WEIZENSTÄRKE , Aromen, LAKTOSE, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat und Dinatriumdiphosphat, Salz, Verdickungsmittel Xanthan, Maltodextrin, Farbstoff Bixin. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Bei -18°C lagern.
Gesundheitshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Verpflichtende Hinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Information: 27.10.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen